
Buletini Nr.45, datë 16 Nëntor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

BASHKIA BERAT  
  

1.Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat, Adresa: Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234036  

  

2.Procedura e Prokurimit eshte,Tender I Hapur, Pune Civile, Elektronike  

  

3.Objekti: “Rivitalizimi I shetitores “Republika” dhe sheshit qendror “Teodor Muzaka” LOTI 3  Berat”  

  

4.Fondi limit pa TVSH   27’179’222  (Njezete e shtate million e njeqind e shtatedhjete e nente mije e 

dyqind e njezete e dy) vlera pjesore per vitin 2015 dhe 141’010’967 (Njeqind e dyzete e nje million e 

dhjetemije e nenteqinde e gjashtedhjete e shtate ) vlera e plote  leke    

  

5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   X  + Te ardhura  X    

  

6.Investim X    

  

7. Afati  45 dite preventiv pjesor dhe 240 ditë preventiv I plote  nga dita e nenshkrimit te kontrates.     

  

8. Hapja e Ofertave do te behet ne  07 .12 .2015 ora 10.00.   

  

  

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   07 .12 .2015 ,ora 10.00   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           18/286    
  

  


